
 

 

UCHWAŁA NR 932/286/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4900



Załącznik do uchwały Nr 932/286/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 8 września 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 4 505 364,84 4 449 564,84 4 449 564,84 0,00 4 449 564,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 482,00 -70 482,00 -70 482,00 0,00 -70 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 434 882,84 4 379 082,84 4 379 082,84 0,00 4 379 082,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 4 505 364,84 4 449 564,84 4 449 564,84 0,00 4 449 564,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 482,00 -70 482,00 -70 482,00 0,00 -70 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 434 882,84 4 379 082,84 4 379 082,84 0,00 4 379 082,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 54 481 764,62 53 120 867,58 40 234 300,13 34 399 831,13 5 834 469,00 7 548 322,00 128 000,00 5 210 245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 312,00 -2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 673,00 57 673,00 57 673,00 0,00 57 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 537 125,62 53 176 228,58 40 291 973,13 34 399 831,13 5 892 142,00 7 548 322,00 125 688,00 5 210 245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4900



 

 80115 Technika 

przed zmianą 16 582 173,00 16 434 573,00 15 630 659,00 13 773 300,00 1 857 359,00 770 496,00 33 418,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 361,00 55 361,00 55 361,00 0,00 55 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 637 534,00 16 489 934,00 15 686 020,00 13 773 300,00 1 912 720,00 770 496,00 33 418,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 11 468 583,00 11 468 583,00 9 429 426,00 8 155 088,00 1 274 338,00 2 016 748,00 22 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 312,00 -2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 312,00 2 312,00 2 312,00 0,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 468 583,00 11 468 583,00 9 431 738,00 8 155 088,00 1 276 650,00 2 016 748,00 20 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 27 059 090,00 25 961 891,00 25 633 572,00 20 593 550,00 5 040 022,00 283 854,00 44 465,00 0,00 0,00 0,00 1 097 199,00 1 097 199,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 -7 750,00 0,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 059 090,00 25 961 891,00 25 633 572,00 20 593 550,00 5 040 022,00 283 854,00 44 465,00 0,00 0,00 0,00 1 097 199,00 1 097 199,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 2 052 621,00 1 959 671,00 1 957 721,00 1 696 298,00 261 423,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 92 950,00 92 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 060 371,00 1 967 421,00 1 965 471,00 1 696 298,00 269 173,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 92 950,00 92 950,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

przed zmianą 262 752,00 262 752,00 262 372,00 213 180,00 49 192,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 750,00 -7 750,00 -7 750,00 0,00 -7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 002,00 255 002,00 254 622,00 213 180,00 41 442,00 0,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 11 881 425,05 11 061 301,87 9 015 024,87 7 122 595,87 1 892 429,00 2 023 200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 121,00 15 121,00 15 121,00 0,00 15 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 896 546,05 11 076 422,87 9 030 145,87 7 122 595,87 1 907 550,00 2 023 200,00 23 077,00 0,00 0,00 0,00 820 123,18 820 123,18 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4900



 

 85421 
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

przed zmianą 2 333 554,02 2 321 573,00 2 319 573,00 1 914 126,00 405 447,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 981,02 11 981,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 121,00 15 121,00 15 121,00 0,00 15 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 348 675,02 2 336 694,00 2 334 694,00 1 914 126,00 420 568,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 11 981,02 11 981,02 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 9 502 650,00 9 214 050,00 5 074 152,00 3 717 965,00 1 356 187,00 343 336,00 3 796 562,00 0,00 0,00 0,00 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 502 650,00 9 214 050,00 5 126 152,00 3 717 965,00 1 408 187,00 343 336,00 3 744 562,00 0,00 0,00 0,00 288 600,00 288 600,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 547 951,00 4 547 951,00 1 040 820,00 776 188,00 264 632,00 0,00 3 507 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 547 951,00 4 547 951,00 1 092 820,00 776 188,00 316 632,00 0,00 3 455 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 177 985 628,05 149 555 429,85 124 833 861,71 89 963 177,67 34 870 684,04 14 216 675,00 5 012 974,00 5 210 245,45 0,00 281 673,69 28 430 198,20 28 430 198,20 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -132 544,00 -132 544,00 -78 232,00 0,00 -78 232,00 0,00 -54 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 544,00 132 544,00 132 544,00 0,00 132 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 985 628,05 149 555 429,85 124 888 173,71 89 963 177,67 34 924 996,04 14 216 675,00 4 958 662,00 5 210 245,45 0,00 281 673,69 28 430 198,20 28 430 198,20 13 097,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4900


		2023-06-13T12:15:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




